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NATUYKOPA 120B, 1XMTP(12)/1XMTP(12)

NPUMEHEHWE

e Tenekom/aatakom;

OMNMCAHWE

o CeTb XpaHeH s faHHbIX;
o CoeaVHEeHNA Ha KOPOTKVE PaCcCTOAHNSA B
OLHOW CTOWKe 1A wkady
o LIO/A /

MaTukopAbl BLICOKOrO KayecTBa C KOHHekTopaMy MTP KOHCTPYKTMBHOIO ncnonHeHns (trn) Female/Male ¢
NPAMOM WAV YINOBOV MOMVPOBKOW. YKa3aHHad 3aka3ymkom fivHa.  KOHTPO/Ab reoMeTpum MeTOLOM

nHTEepdepoMeTpuUn.

CNELNDPUKALINA

NMAPAMETPbI KABEJIA

Konnyectso BO/IOKOH
KoHcTpykums kabens
MaTtepunan o6onoukm
LiBeT 060/104KM

Twn BoNOKHa

12

Kabenb Kpyrnoro ceveHus

LSZH komnayHa,

SM xéntbii unv MM akea (OM3)/nypnypHsiii (OM4)
SM (0S2) nnn MM (OM3/0M4)

BHelwHW gnuameTp 2 MM
NMAPAMETPbI COE,D,I/IHI/ITEI'IEVI

Tun nHTepderica, KOHHeKTOp A MTP12

Tuin nHTepogeiica, KOHHeKTOp B MTP12

CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHEKTOp A
CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHeKTOpP B
LiBeT coegnHunTens, KOHHeKTOp A

LiBeT coeanHunTeNs, KOHHeKTOp B

LiBeT XBOCTOBMKA, KOHHEKTOp A

LiBeT xBOCTOBMKA, KOHHEKTOpP B

Tuvn NoNNpPoOBKU KOHHEKTOp A

Tvn nonnpoBKn, KOHHeKTop B
BHocuMmble noTepu, KOHHEKTOp A
BHocMMble noTepu, KOHHeKTOp B

O6paTHble noTepun, KOHHeKTOp A

O6paTHble NoTepu, KOHHeKTOp B

IEC 61754-5, IEC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5
IEC 61754-5, IEC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5
SM 3eneHbIn (APC) nan MM akBa/4vepHblin (OM3, OM4)
SM 3eneHsbiii (APC) nnn MM akBa/uepHsbii (OM3, OM4)
YepHbIii

YepHbIli

MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

<0,3dB @850nm anss MM; <0,3dB @1310nm ansa SM
(B cootBeTcTBUU C IEC 61300-3-4, Method B)

<0,3dB @850nm gnst MM; <0,3dB @1310nm ans SM
(B cootBeTcTBUM C IEC 61300-3-4, Method B)

> 35 dB @850nm a8 MM; > 50 dB @1310 ana SM
(B cootBeTCcTBUM C IEC 61 300-3-6)

>35dB @850nm ana MM; > 50 dB @1310 gna SM
(B cooTtBeTCcTBUK C IEC 61 300-3-6)
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MATYKOPA 120B, 1XMTP(12)/1XMTP(12)

KonnuectBo coegmnHutenei, A 1
KonnuectBo coegnHuteneii, B 1
MonspHocTb Tun A/B/C/Q.
B npouiecce MmoHTaxa -5°C +50 °C
Mpwn akcnnyatauum -10°C +70°C
Mpwn xpaHeHUn -25°C +70°C

MAPKNPOBKA

CepI/IIZHbIIZ HOMEP, apTuUKyn N HaMMeHOBaHVie Ha STVKETKE Ha YrMakoBKe.

YIMAKOBKA

Kax bl naTykopA B MoAM3TMAEHOBOM nakeTe zip-lock. OcHoBHas ynakoBka —
KapTOHHasA KOpPObKa.
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